1

EDITAL PROPESP 13/2023 Pró-reitorisa, Inovação e Pós-graduação – PROPESP

Rua Gonçalves Chaves, 3218/5o andar. 96.015-560 Centro –
Pelotas/RS Fone: (53) 3026-6090 e-mail: propesp@ifsul.edu.br

EDITAL PROPESP 13/2023 - REVISTA THEMA

PARA SELEÇÃO DE EDITORES DE SEÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
(após prazo para recursos)

O Pró-reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação (PROPESP) do Instituto

Federal Sul-rio-grandense (IFSul), no uso de suas atribuições, homologa as inscrições

para a  seleção de Editores de Seção para a Revista Thema.

Nome da/o candidata/o Aréa do conhecimento Vaga/Seção

Não houve inscrição Ciências da Saúde 01 / Seção 2

Mariana Jantsch de Souza Ciências Humanas 01 / Seção 4

Não houve inscrição Ciências Humanas 02 / Seção 4

Pelotas/RS, 26 de fevereiro de 2024.

Pró-reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação

mailto:propesp@ifsul.edu.br

		2024-02-26T11:06:39-0300
	Daniel Arsand